UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v thống nhất công bố cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Xét bản công bố số 01/CB-BVĐK ngày 19/03/2024 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Trà Vinh về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành.

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế thống nhất công bố cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Trà Vinh như sau:

T

T
Tên cơ sở Địa chỉ

Người đứng

đầu cơ sở

Phạm vi hướng dẫn thực

hành

Chi phí

hướng dẫn Số thứ tự

công bố

1 1

Bệnh viện

Đa khoa

tỉnh Trà

Vinh

Số 399 Nguyễn

Đáng, khóm 10,

phường 7, thành

phố Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh

TS.BS.CKII.

Trần Kiến Vũ

Bác sĩ, dược sĩ, điều dưỡng,

kỹ thuật viên (xét nghiệm,

chẩn đoán hình ảnh, gây mê

hồi sức, nắn chỉnh và bó bột

….)

- 1.500.000/

Bs/tháng

-1.200.000/

DsĐH/tháng

- 1.000.000/

ĐD/tháng

27/03/2024/

SYT-HDTH

 Đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh thực hiện công tác hướng dẫn

thực hành đúng theo hồ sơ đã công bố, đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phước

		2024-03-27T19:15:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:51:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:51:51+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:51:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:52:04+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!